
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11.11.2019     г. Мичуринск       № 2147 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению  муници-

пальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ 

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строи-

тельства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области-городской округ». 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах огранизации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства 

Российской Федерации 

от  18.08.2011 №686  «Об  утверждении  правил  выдачи документа, подтвержда

ющего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта 

индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением 

средств материнского (семейного) капитала», Уставом  города Мичуринска 

Тамбовской области,  администрация города  Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить  административный  регламент  по предоставлению муници-

пальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ 

по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного 

строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области-городской округ».                                                                                                         

 2. Признать утратившими силу постановления администрации города:     

 от 22.05.2015 №1104 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «выдача акта, подтверждающего 

проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта инди-

видуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением 

средств материнского (семейного) капитала» на территории муниципального 

образования «Город   Мичуринск  Тамбовской области – городской округ»;         

 от 02.07.2015 №1452 «О внесении изменения в административный регла-

мент по предоставлению муниципальной услуги «выдача акта, подтверж-

дающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объек-

та индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привле-

чением средств материнского (семейного) капитала»на территории муници-

пального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской ок-



руг»,утвержденный постановлением администрации города от 22.05.2015 

№1104; 

2 

 от 22.08.2018 №1609 «О внесении изменений в административный регла-

мент предоставления муниципальной услуги «выдача акта, подтверждающего 

проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта      

индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением 

средств материнского (семейного) капитала» на территории муниципального 

образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ», утверж-

денный постановлением администрации города Мичуринска от 22.05.2015 -

№1104. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  

заместителя главы администрации города  Малюкова В.В. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска тамбовской области     Д.Д. Коновалов 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


